

        
        

        
		
         
          
          
          
          
          

          
		





    
        
            

                FDb.cz - filmová databáze



                
                    
                        Dnes je 9.4.2024 a svátek má Dušan. Tip: TV program                    


                    
                        
                            Hledej
                                                        
                            
                            
                                                    

                    


                    Rozšířené vyhledáváníPostrádáte zde něco?
                                            



                




                                
                    
                        
                            	Účet FDb.cz


                            


                        


                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                     přihlásit se trvale na tomto počítači

                                    Registrace | Zapomněli jste heslo? | Kontakt


                                                                     

                            

                        

                    



                    
                

                                
                    	Home
	Magazín
	TV program
	Kino program
	Žebříčky
	Uživatelé
	Seznam DVD
	
	


                                        

                    
                        Právě je 9 přihlášených uživatelů.
      Nej | Katalog filmů a osobností | Videa | Statistiky | Soutěže | Ankety | Akce | Český lev | Oscar | Diskuse                    



                


            

        

         


        
        
        [image: Duben]        
        

                
        
            [bookmark: top]


 


      
      

  
     
      
      

     

        
          
          
          
          Dnes | Zítra | PozítříTV program

          
	      [image: ajax]


          	Právě běží
			
	16:00
	18:00
	20:00
	22:00
	00:00


	  
	  [image: ČT1]

        
         	ČT1 - Fantomas kontra Scotland Yard ...
14:20 - 16:00
						 
27 minut již uběhlo
73 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: ČT2]

        
         	ČT2 - Trendy ochrany přírody
14:40 - 15:10
						 
7 minut již uběhlo
23 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: NOVA]

        
         	NOVA - Kriminálka Miami (2002) [TV se...
14:35 - 15:30
						 
12 minut již uběhlo
43 minut zbývá do konce
						


						

						

	  
	  [image: Prima]

        
         	Prima - Policie v akci (2017) [TV pořa...
14:30 - 15:35
						 
17 minut již uběhlo
48 minut zbývá do konce
						


						

						


          


              
          
          
           Dnes | 
          Zítra |  
          Pozítří | 
          Vše
          
          TV tipy
          
          
          
          
             
            [image: ]

                
                    Hrdinové velkoměsta (2012) [...

                     [image: JIM JAM] 09.04.2024 17:12 | JIM JAM

                 

             

             
             
            [image: ]

                
                    Lovci opálů (2018) [TV seriá...

                     [image: Discovery Channel] 09.04.2024 20:00 | Discovery ...

                 

             

             
             
            [image: ]

                
                    Hořké dny (1980) [TV hra]

                     [image: CS Film] 09.04.2024 20:00 | CS Film

                 

             

             

                    [image: voyo]
                    
                     
                        [image: ]

                            
                                VOYO filmy jsou TOP!

                                Celý článek

                        

                    


                     
                        [image: ]

                            
                                Extraktoři už jsou komplet na Voyo

                                Celý článek

                        

                    
    

                     
                        [image: ]

                            
                                Našlo Voyo svou novou trvalou hvězdu?

                                Celý článek

                        

                    
                                      
                
 
           

                   
          
          
          
          
            

                  
      

      
          
       

         
               
         
           Více >Nej filmy
Vykoupení z věznice Shawshank
[image: Vykoupení z věznice Shawshank]
The Shawshank Redemption
drama
Spojené státy americké



              
Francouzská revoluce
[image: Francouzská revoluce]
La révolution française
Francie / Itálie / NSR / Kanada



              
Forrest Gump
[image: Forrest Gump]
 
drama / romantický
Spojené státy americké



              
Zelená míle
[image: Zelená míle]
The Green Mile
drama
Spojené státy americké



              
Těžká Barbora
[image: Těžká Barbora]
 
komedie
Československo



              

        

          
         
          Více >Nej seriály

           Zázračná planeta
[image: Zázračná planeta]
Planet Earth
dokument
Velká Británie



              
Papírový dům
[image: Papírový dům]
La casa de papel
krimi / akční / mysteriózní
Španělsko



              
Nutné k přežití
[image: Nutné k přežití]
Man vs. Wild
dokument / dobrodružný
Velká Británie / Spojené státy americké



              
Hra o trůny
[image: Hra o trůny]
Game of Thrones
drama / fantasy / dobrodružný
Spojené státy americké



              
Bratrstvo neohrožených
[image: Bratrstvo neohrožených]
Band Of Brothers
válečný / drama
Spojené státy americké



              

        

            
                
              
              
              
            

        

        

       
  
      
             
              
              
                  
NOVINKY V TELEVIZI

                  [image: mediar]
              

              [image: ]Hudební TV Óčko propojuje lineární vysílání s Instagramem

[image: ]Někdejší Pařízkova mediální skupina Pohoda osekává náklady

[image: ]Sumář týdne: Warner TV už vysílá, Mikýř kromě Survivoru bude i na Prima Cool

[image: ]Petr Kubelík: Mně se líbí chlapi!

[image: ]Voyo se vyšplhalo na 820.000 předplatitelů, chystá řadu nových seriálů



            
             

            
   
        
          
      










          
          
          Právě v kinech | Premiéry 2024 | Premiéry 2025Premiéry, aneb co běží v kinech

          
           [image: předchozí]
           [image: dalšíí]
          
               
            [image: Dokonalé dny (Perfect days)]
 
Dokonalé dny (2023)
od 28.03. 2024
[image: Domácí příšerky (Finnik)]
 
Domácí příšerky (2023)
od 28.03. 2024
[image: Godzilla x Kong: Nové imperium (Godzilla x Kong. The New Empire)]
 
Godzilla x Kong: Nové im...
od 28.03. 2024
[image: Gump - Jsme dvojka]
 
Gump - Jsme dvojka (2024...
od 28.03. 2024
[image: Hranice Evropy (Limits of Europe)]
 
Hranice Evropy (2024)
od 04.04. 2024
[image: Já, kapitán (Io capitano)]
 
Já, kapitán (2023)
od 04.04. 2024
[image: Království koček (Neko no ongaeshi)]
 
Království koček (2002)
od 04.04. 2024
[image: Léto s Marnie (Omoide no Mânî)]
 
Léto s Marnie (2014)
od 04.04. 2024
[image: Nežádoucí (Bâtiment 5)]
 
Nežádoucí (2023)
od 04.04. 2024
[image: Opičí muž (Monkey Man)]
 
Opičí muž (2024)
od 04.04. 2024
[image: První znamení: Přichází satan! (The First Omen)]
 
První znamení: Přichází ...
od 04.04. 2024
[image: Smršť]
 
Smršť (2024)
od 04.04. 2024
[image: Šepot srdce (Mimi wo sumaseba)]
 
Šepot srdce (1995)
od 04.04. 2024
[image: Z makové hůrky (Kokuriko-zaka kara)]
 
Z makové hůrky (2011)
od 04.04. 2024
[image: Club Zero]
 
Club Zero (2023)
od 11.04. 2024
[image: Krotitelé duchů: Říše ledu (Ghostbusters: Frozen Empire)]
 
Krotitelé duchů: Říše le...
od 11.04. 2024
[image: Nezlomní (Arthur the King)]
 
Nezlomní (2024)
od 11.04. 2024
[image: Ohňostroje (Stranizza d'amuri)]
 
Ohňostroje (2023)
od 11.04. 2024
[image: Tady Havel, slyšíte mě?]
 
Tady Havel, slyšíte mě? ...
od 11.04. 2024
[image: Abigail]
 
Abigail (2024)
od 18.04. 2024
        

                             

                         

   
                         
          

           

      
       
     
       
          Magazín filmové databáze
Recenze: Lidé pod schody
[image: Foto k článku]
07.04.2024  |  DVD  |  Tomáš Kordík
Na Blu-ray nedávno vyšla i tahle poněkud bizarní podívaná, pod kterou se podepsal jeden ...více


                 
Recenze: Zimní prázdniny
[image: Foto k článku]
05.04.2024  |  Kino  |  Tomáš Kordík
Film nominovaný na pět Oscarů, z nichž jednoho získal, stále hrají některá kina.  ...více


                 
Z domova: Další seriálový trumf české televize?
[image: Foto k článku]
03.04.2024  |  Aktuality  |  Tomáš Kordík
Tak tématem má určitě potenciál na to, aby zarezonoval.  ...více


                 

Press: Vzniká nový český seriál Ratolesti
[image: Foto k článku]
02.04.2024  |  Press  |  Tomáš Kordík
Po Smršti si posvítíme ještě na jeden projekt s Aňou Geislerovou. Tentokrát půjde o seriál, ...více


             
Recenze: Smršť
[image: Foto k článku]
02.04.2024  |  Kino  |  Tomáš Kordík
Tvůrci hororu Trhlina, tedy režisér Peter Bebjak a autor knižní předlohy Jozef Karika, ...více


             


           

      

         
          Více >Poslední komentáře

      Nebezpečná rychlost (1994)
[image: Nebezpečná rychlost]
.
Skvělá akční jízda se   skvělým soundtrackem, a   ještě lepším Keanu   Reevesem. Jeden z mých   nejoblíbenějších   devadesátkových akčňáků.

Autor: majkronyk  |  Hodnocení: 8 / 10

 Devatenáct klavírů (2008) [TV fi...
[image: Devatenáct klavírů]
Velmi solidní televizní   zpracování jednoho z   případů notoricky známého   literárního hrdiny,   inspektora Klubíčka. Stejně   jako v případě druhého   dílu této trilogie MUŽ A   STÍN, režisér Dušan Klein   znovu více >

Autor: klasifikátor  |  Hodnocení: 7 / 10

 Callasová a Onassis (2005) [TV f...
[image: Callasová a Onassis]
Většina dvojdílného filmu   připomínala další díl   Ingy Lidnström - ve stylu   červené knihovny se hraje se   skutečnými historickými   postavami. Některé momenty   však byly zajímavé, i když   těžko říct, zda se ve   skutečnosti odehrávaly   právě takhle.

Autor: petrusmev  |  Hodnocení: 6 / 10

 
 

        
        
        
        
        

    
 
     
        
        
            Filmová databáze

  
            	Informace o FDb
	Akce FDb
	Soutěže
	Návod k použití
	Registrace uživatele
	Napište nám
	Kontakt, Reklama


         
         

         
         
            Seznamy

            	DVD v novinách
	Trailery
	DVD
	DVD obaly
	VHS
	Knihy
	Soundtracky


         

         
         
            Nepřehlédněte

            	Narozeniny 
	Výročí 
	Koprodukce 
	Fotoreportáže z akcí 
	Fotosumář
	Kdo s kým v čem?
	ArtFilmFest


         

        
        
            Nově na FDb.cz

            	Nové fotogalerie
	Nové osobnosti
	Nové životopisy
	Nové filmové hlášky
	Nové filmové chyby
	Nové zajímavosti - filmy
	Nové zajímavosti - osobnosti


         
         

         
         
          
       
 
       
       

      
      
      
      

      
       
        
         Více >Nové filmy

         Láska přes zeď
[image: Láska přes zeď]
Pared con pared
romantický / komedie
Španělsko



              
Sobík
[image: Sobík]
Baby Reindeer
drama / životopisný
Velká Británie



              
Antracit
[image: Antracit]
Anthracite
krimi / mysteriózní / drama
Francie



              
Co má Jennifer na svědomí
[image: Co má Jennifer na svědomí]
What Jennifer Did
krimi / dokument
Velká Británie



              
Eric
[image: Eric]
 
krimi / drama / thriller
Velká Británie / Spojené státy americké



              

            Přidat nový film na FDb.cz >>
             
        

    
    
          Více >Nové seriály

          Odemčeno: Vězeňský experiment
[image: Odemčeno: Vězeňský experiment]
Unlocked: A Jail Experiment
dokument / reality-show
Spojené státy americké



              
Na každém kroku
[image: Na každém kroku]
Her Yerde Sen
romantický / komedie
Turecko



              
SparkShorts
[image: SparkShorts]
 
animovaný
Spojené státy americké



              
Metoda Markovič: Hojer
[image: Metoda Markovič: Hojer]
 
krimi
Česká republika



              
Mámou bez přípravy
[image: Mámou bez přípravy]
Skruk
romantický / komedie / drama
Dánsko



              

          

          
        

        
    
         
          Více >Nové obsahy

           Drake & Josh
[image: Drake & Josh]
 
komedie / rodinný
Spojené státy americké



              
J'ai tué Raspoutine
[image: J'ai tué Raspoutine]
 
drama
Francie / Itálie



              
Les vécés étaient fermés de l'...
[image: Les vécés étaient fermés de l'interieur]
 
komedie / krimi
Francie



              
Zuzanka Hraškovie
[image: Zuzanka Hraškovie]
 
drama
Československo



              
Man on the Train
[image: Man on the Train]
 
drama
Kanada / Irsko



              

          

        

        
         
          Více >Nové trailery

          Žraloci v Paříži
[image: Žraloci v Paříži]
Sous la Seine
akční / drama / horor
Francie



              
Případ Asunta
[image: Případ Asunta]
El caso Asunta
životopisný / mysteriózní / krimi / drama
Španělsko



              
Busterův svět
[image: Busterův svět]
Buster: Oregon Mortensen
rodinný
Dánsko



              
Společně 99
[image: Společně 99]
Tillsammans 99
komedie / drama
Švédsko / Dánsko



              
Starý dub
[image: Starý dub]
The Old Oak
drama
Velká Británie / Belgie / Francie



              

           

        

        
         
        
       
 
       
       

              

      
     
      
      
      
      
      
    	

		      
    nahoru

    
    
    
         
            
            
            
        

    
   
     
       Nově v databázi
Antracit (2024) [TV minisérie]
[image: Antracit (Anthracite)]

     
       Nové trailery
Bostonský maraton: Atentát (20...
[image: Bostonský maraton: Atentát (Marathon: The Patriots Day Bombing)]
     

         
    

    

































                    
                        
                        

                            
                            
                                
                                
                                
                            


                        


                    


                    

                        
                            	Nejnovější
                                    	Filmy
	Fotogalerie
	Trailery
	Osobnosti
	Životopisy
	Filmové hlášky
	Filmové chyby


                                
	Seznamy
                                    	Trailery
	DVD
	DVD obaly
	VHS
	Knihy
	Soundtracky
	Sledujte filmy 7 dní zdarma online


                                
	TV program
                                    	Právě běží
	Dnes
	Zítra
	TV tipy


                                
	Kino a DVD
                                    	Program kin
	Právě v kinech
	Tento rok
	Příští rok
	Minulý rok


                                
	Seznam DVD
                                    	Stáhnout zdarma
	Objednávka
	Průvodce
	Historie programu
	Často kladené dotazy


                                
	FDb.cz
                                    	O Filmové databázi
	Postrádáte zde něco?
	Kontakt
	Reklama
	Návod k použití
	Zásady ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Nastavení soukromí.


                                


                        


                        
                            

                            Copyright © 2003-2024, BigZoom, a.s.. Všechna práva vyhrazena. Návštěvnost měří NetMonitor.

                                Šíření nebo publikování jakéhokoli obsahu serveru bez předchozího písemného souhlasu provozovatele je zakázáno.

                        

                        Load: 1.347/0.049
                            	Partneři:-:
	
                                    Hyperreality.cz | BigZoom.cz | Hyperinzerce.cz | Bleskove.cz | IQport.cz | VOYO                                


                             



                            
                 

              

                              
                        
                        


                                                    
                            


                        







                        


                            







                        

                        

                        
       
    

   

    

   

 

  

 
                        

